[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

  муниципального района

           Исаклинский

     Самарской области

                      446570,  с. Исаклы, ул. Куйбышевская 75 а

                                   Телефон 2-16-36, факс 2-17-21
                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.04.2020 г. № 317
                          с. Исаклы

  Об утверждении отчета об
исполнении бюджета муници-

пального района Исаклинский
за 1 квартал 2020 года.

Рассмотрев  отчет об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 1 квартал 2020 года в соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация муниципального района Исаклинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района Исаклинский за 1 квартал  2020 года  по доходам в сумме 47567,023 тыс. рублей, по расходам в сумме 36018,598 тыс. рублей, с превышением доходов над расходами в сумме 11548,425 тыс. рублей.

2. Утвердить приложения по отдельным показателям исполнения бюджета за  1 квартал 2020 года согласно приложениям 1-6 к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление в Собрание представителей муниципального района Исаклинский.

4.  Опубликовать постановление в газете «Официальный вестник муниципального района Исаклинский» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района Исаклинский Самарской области.

Глава муниципального
района Исаклинский                                                         В.Д. Ятманкин